Of.Seg. 79/2020

LacLô" am\3<(^í202O
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

CHEFIA DE GABINETE
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 • Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400 —
E-mall: gabinete@pledade.sp.gov.br

Em, 21 de agosto de 2020

Requerimento: 65/2020
Autoria do Vereador: José Anésio Xavier Lemes e Marly Aparecida Godinho

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe, solicitamos dilação de prazo, tendo em vista
que a administração está em estudo no local para indicação de nome.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres dignos
Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa manifestação de
elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

.José Tadeu de^sSTTde~
ZcefeiteHVÍunicípal

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade

N ESTA

C&mara Municipal de Piedade

PROTOCOLO GERAL 499/2020
Dala; 25/08/2020 • Horário: 12:03,

Administrativo

Of.Seg. 101/2020

vjjtxie 2S(9(2o^
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

CHEFIA DE GABINETE
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
f-mail: gabinete(i)piedade.sp.eovJ

Em, 18 de setembro de 2020.

Requerimento: 65/2020
Autoria do Vereador: José Anésio Xavier Lemes e Marly Aparecida Godinho

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe, após estudo, a administração coloca à
disposição dos vereadores a denominação da estrada municipal. Encaminhamos a resposta da
Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres dignos
Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa manifestação de
elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

oseTadeud senue

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade
N ESTA

Municipal

CSmera Municipal de Piedade

PROTOCOLO OERAL 560^2020
Data; 21/09/2020 • Horária: 09:01

Administrativo

À Chefia de Gabinete,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação

Praça Raul Somes de Abreu, 200 - Centro • Piedade • SP
CEP. 18.170-000 • Telefone (15) 3244-S400

E-mail: obras@piedade.sp.eoy.br

Piedade, 14 de agosto de 2020.

Referente Protocolo ns 5202/2020.

Requerimento 65/2020 da Câmara Municipal de Piedade

Conforme solicitado, segue anexo croqui ilustrativo das estradas com distâncias
e coordenadas.

Sem mais nada a acrescentar.

Fisral IVUÍhicIpal

Piídarfe aSW*!

Croqui Ilustrativo PDD-313

fidiren
Ukm

Distância - 1800m (mil e oítocentos metros)

Coordenada Inicial - 23''41'04.3"S 47»22'38.7"W

Coordenada Final - 23«41'32.9"S 47"21'51.6"W

Croquí Ilustrativo PDD-322

S4mln
Zlkm

Distância ~ 2100m (dois mil e cem metros)

Coordenada Inicial - 23'41'33.2"S 47°21'51.5"W

Coordenada Final - 23M2'27.7"S 47°21'27.7"W

Croquí Ilustrativo junção das PDDs

S8

EslâncTa Faísâo D

rOíPíedade-^SR

Distância - 3900m (três míl e novecentos metros)

Coordenada Inicial - 23'41'04.3"S 47''22'38.7"W

Coordenada Final - 23'42'27.7"S 47''21'27.7"W

íKDAUSi

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Obras. Urbanismo e Habitação

Setor de Cadastro
Praça Raul Comes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-S400
E-mail: cadastro.imobíliarío@ipledade.sp.gov.br

Piedade, 19 de agosto de 2020

Assessoría Jurídica/Gabinete

Ref. Req. 65/2020 - Câmara Municipal de Piedade

Referente a solicitação de denominação oficial de estrada solicitada no requerimento
mencionado,temos a informar que foi efetuada a vistoria "in loco" pelo Setor de Fiscalização e
Topografia desta Secretaria, constatando-se que trata-se da Estrada IVIunicipal PDD -313 e 322,
a qual liga o Bairro Piratuba ao Bairro dos Ortizes, neste município
Informamos ainda que a estrada encontra-se livre, desembaraçada com larguras médias
compatíveiscom a legislação vigente sendo conservada pelo município.
Frente ao exposto, entendemos que a estrada referida poderá receber a denominação oficial.
Sem mais, colocamo-nos a disposição para outros esclarecimentos.

Anexos: Croqui elucidativo e relatórios fotográficos.

Atenciosamente

Oin!

cinismo